
Morąg, 11.07.2022 r. 
          

…………………………………………. 
 (Nazwa jednostki - pieczęć) 
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 4/2022 
Dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego  

w Morągu 

 
z dnia 11.07.2022 r. 

 
w sprawie: zmiany składu osobowego Komisji Socjalnej i Komisji ds. Selekcji 
Zbiorów. 

Na podstawie § 5 Regulaminu organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej im. K. I. 
Gałczyńskiego w Morągu, zarządzam co następuje. 

 
§ 1 

1. W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z dotychczasową  przewodniczącą 
Komisji Socjalnej w/w funkcję powierzam Annie Chłopik. 

2. Do pełnego składu osobowego Komisji Socjalnej na jej członka powołuję Alicję 
Ritchie.   

§ 2 

1. W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z dotychczasową przewodniczącą 
Komisji ds. Selekcji Zbiorów w/w funkcję powierzam Marlenie Stangreckiej.  

§ 3 

W pozostałym zakresie skład osobowy Komisji stałych w Miejskiej Bibliotece 
Publicznej im. K. I. Gałczyńskiego w Morągu pozostaje bez zmian. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                         

 
                                                                                                                     

 

 


		2022-07-11T15:39:43+0200
	Elżbieta Dziubińska




